УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Внести в состав Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным

 отношениям, утвержденный  "ОУказом Президента Российской Федерации от 5 июня 2012 г. N 776

Совете при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 24, ст. 3135; N 45, ст. 6209; 2013, N 8, ст. 803; N 12,

ст. 1249; N 43, ст. 5540), изменения, включив в него Брода А.С. - координатора Общероссийской

общественной организации "Юристы за права и достойную жизнь человека" (по согласованию) и

исключив из него Островского М.В.

2. Утратил силу с 19 июля 2018 года. - Указ Президента РФ от 19.07.2018 N 444.

3. Утратил силу с 1 марта 2017 года. - Указ Президента РФ от 01.03.2017 N 94.

4. Утратил силу с 4 июня 2014 года. - Указ Президента РФ от 04.06.2014 N 386.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

9 мая 2014 года

N 317